
 
 

 

Zarządzenie nr 476/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 30 lipca  2021 r.  

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz.  1372), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza 

co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 1, zwiększa się   
o kwotę 32 872,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 2, zwiększa się  
o kwotę 32 872,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3) załącznik nr 5, stanowiący plan wydatków i dochodów związanych z realizacją zadań  
 z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zmienia się zgodnie 
załącznikiem nr 3.  
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  65 039 963,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
 - dochody bieżące w wysokości  61 448 513,72 zł, 
 - dochody majątkowe w wysokości 3 591 449,43 zł.”  
2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 975 946,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  60 618 450,27 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  5 357 496,41 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

Burmistrz 

    /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1  do: Zarządzenia nr 476/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 lipca 2021 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801     
Oświata i 
wychowanie 

487 180,00 846 710,48 0,00 32 872,53 879 583,01 

  80153   

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 91 841,00 0,00 32 872,53 124 713,53 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

0,00 91 841,00 0,00 32 872,53 124 713,53 

      Zlecone 0,00 91 841,00 0,00 32 872,53 124 713,53 

      Razem 62 651 283,13 65 007 090,62 0,00 32 872,53 65 039 963,15 

 

  



Załącznik nr 2 do: Zarządzenie nr 476/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 lipca 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021   

   

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

a 
Zwiększeni

a 
Plan po 

zmianach 

750     
Administracja 
publiczna 

8 133 906,06 7 978 147,96 -26 102,00 26 102,00 7 978 147,96 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

295 395,45 289 887,15 -300,00 300,00 289 887,15 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 -300,00 0,00 3 700,00 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

500,00 500,00 0,00 300,00 800,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

5 544 101,06 5 338 753,65 -25 000,00 19 000,00 5 332 753,65 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

193 500,00 193 400,00 -25 000,00 0,00 168 400,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

527 200,00 396 397,90 0,00 19 000,00 415 397,90 

  75095   
Pozostała 
działalność 

1 114 892,55 1 161 995,16 -802,00 6 802,00 1 167 995,16 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

322 170,06 360 671,26 -802,00 802,00 360 671,26 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

48 185,68 97 794,72 0,00 6 000,00 103 794,72 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

396 980,00 388 876,08 -30 000,00 30 000,00 388 876,08 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

287 880,00 282 880,00 -30 000,00 0,00 252 880,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

60 000,00 60 000,00 -30 000,00 0,00 30 000,00 

  75421   
Zarządzanie 
kryzysowe 

30 100,00 26 996,08 0,00 30 000,00 56 996,08 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 14 896,08 0,00 30 000,00 44 896,08 

801     
Oświata i 
wychowanie 

19 440 430,4
9 

19 785 019,8
8 

-40 107,88 72 980,41 
19 817 892,4

1 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

13 552 933,3
8 

13 567 739,2
4 

-12 107,88 12 107,88 
13 567 739,2

4 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy i 
Fundusz 
Solidarnościowy 

238 600,99 238 600,99 -600,00 0,00 238 000,99 



Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

a 
Zwiększeni

a 
Plan po 

zmianach 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

9 300,00 9 300,00 0,00 600,00 9 900,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

211 000,00 243 000,00 -2 888,00 0,00 240 112,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

144 910,00 135 473,01 0,00 11 000,00 146 473,01 

    4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h, w tym usług 
dostępu do sieci 
Internet 

32 392,00 32 392,00 -507,88 0,00 31 884,12 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

24 253,00 25 689,99 0,00 507,88 26 197,87 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

512 183,00 512 183,00 -8 112,00 0,00 504 071,00 

  80104   Przedszkola 1 823 196,00 1 962 637,96 -18 000,00 28 000,00 1 972 637,96 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

45 000,00 65 000,00 0,00 10 000,00 75 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 138 454,00 1 213 153,16 0,00 10 000,00 1 223 153,16 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 000,00 51 445,48 -8 000,00 0,00 43 445,48 

    4260 Zakup energii 110 000,00 125 000,00 -10 000,00 0,00 115 000,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

7 400,00 17 400,00 0,00 8 000,00 25 400,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

182 579,00 194 069,25 -10 000,00 0,00 184 069,25 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

122 025,00 132 322,00 -10 000,00 0,00 122 322,00 

  80153   

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 

0,00 91 841,00 0,00 32 872,53 124 713,53 



Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

a 
Zwiększeni

a 
Plan po 

zmianach 

podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 909,29 0,00 325,47 1 234,76 

    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

0,00 90 931,71 0,00 32 547,06 123 478,77 

851     Ochrona zdrowia 150 584,00 176 752,00 -4 500,00 4 500,00 176 752,00 

  85195   
Pozostała 
działalność 

584,00 26 752,00 -4 500,00 4 500,00 26 752,00 

    4190 
Nagrody 
konkursowe 

0,00 8 000,00 -4 500,00 0,00 3 500,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

126,00 5 926,00 0,00 4 500,00 10 426,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

762 428,00 1 033 460,09 -1 920,00 1 920,00 1 033 460,09 

  85415   
Pomoc materialna 
dla uczniów 

162 920,00 452 441,00 -1 920,00 1 920,00 452 441,00 

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

162 920,00 432 441,00 -1 920,00 1 920,00 432 441,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

4 756 400,00 6 169 988,33 -83,10 83,10 6 169 988,33 

  90095   
Pozostała 
działalność 

671 300,00 872 888,33 -83,10 83,10 872 888,33 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

9 500,00 13 700,00 -83,10 83,10 13 700,00 

926     
Kultura fizyczna i 
sport 

392 000,00 457 800,00 -2 200,00 2 200,00 457 800,00 

  92601   Obiekty sportowe 76 550,00 179 132,73 -2 200,00 2 200,00 179 132,73 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7 000,00 27 819,90 -2 200,00 0,00 25 619,90 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

6 000,00 3 800,00 0,00 2 200,00 6 000,00 

      Razem 
63 501 470,7

2 
65 943 074,1

5 
-104 912,98 137 785,51 

65 975 946,6
8 

 

  



Załącznik nr 3 do: Zarządzenie nr 476/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 lipca 2021 r.  

 

  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
           i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801     Oświata i wychowanie 0,00 91 841,00 0,00 32 872,53 124 713,53 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 91 841,00 0,00 32 872,53 124 713,53 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 91 841,00 0,00 32 872,53 124 713,53 

      Razem 17 535 560,00 18 175 440,79 0,00 32 872,53 18 208 313,32 

 

  



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia nr 476/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 lipca 2021 r.  

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

           i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r 

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801     
Oświata i 
wychowanie 

0,00 91 841,00 0,00 32 872,53 124 713,53 

  80153   

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 91 841,00 0,00 32 872,53 124 713,53 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 909,29 0,00 325,47 1 234,76 

    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

0,00 90 931,71 0,00 32 547,06 123 478,77 

      Razem 17 535 560,00 18 175 440,79 0,00 32 872,53 18 208 313,32 

 

  


